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Finał Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Pływaniu Drużynowym Dziewcząt i Chłopców
Koszalin, 30.3.2022

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m klasyczny 13 lat i młodsi
2022.03.30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MĘCH Olga 10 SP Ustronie Morskie 16.63
2. KRUTUL Ada 10 SSP1 Koszalin 17.33
3. SWIEBODA Julia 09 SP 3 Gryfino 18.79
4. ŚWIĄTKIEWICZ Oliwia 09 SP 5 Stargard 19.98
5. ORSZANOWSKA Ola 10 SP 1 Świnoujście 23.20
6. GRABOWSKA Julia 09 SP 3 Gryfino 26.25
7. ŻBIKOWSKA Zuzanna 11 SP 1 Szczecinek 29.28
8. GARBICZ Kornelia 09 SP 1 Choszczno 29.60
9. ROWICKA Liwia 09 SP 1 Choszczno 31.21

10. KOŚCIÓŁEK Weronika 09 SP 2 Goleniów 31.81

Konkurencja 2 Chłopców, 25m klasyczny 13 lat i młodsi
2022.03.30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. DUDKIEWICZ Radosław 09 SSP1 Koszalin 17.12
2. MODRZEJEWSKI Aleks 09 SP 1 Choszczno 17.68
3. GÓRKA Maciej 09 SP 1 Szczecinek 21.04
4. MATŁAWSKI Mikołaj 10 SPzOS 5 Goleniów 22.80
5. LUPA Wiktor 10 SP 1 Świnoujście 23.50
6. KONICZEK Konrad 10 SP Ustronie Morskie 23.90
7. STRZEMIŁOWSKI Igor 09 SP 5 Stargard 24.22
8. MALECKI Hubert 09 SP 3 Gryfino 25.76
9. MĘŻYŃSKI Dawid 09 SP 3 Gryfino 28.76

10. RÓŻYCKI Oliwier 11 SP 4 Gryfice 39.21

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m grzbietowy 13 lat i młodsi
2022.03.30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KŁOSOWSKA Zofia 10 SSP1 Koszalin 17.45
2. KOTLIŃSKA Julia 10 SP Ustronie Morskie 17.46
3. KALIŃSKA Magdalena 12 SP Ustronie Morskie 18.80
4. POTYRA Jagoda 10 SP 1 Świnoujście 19.94
5. JACEWICZ Oliwia 09 SP 5 Stargard 21.87
6. ZABOROWSKA Kornelia 12 SP 2 Goleniów 23.10
7. KOZIEŁ Ada 09 SP 3 Gryfino 23.70
8. PLISZKA Ewa 09 SP 1 Choszczno 23.84
9. CHUDZIŃSKA Hanna 09 SP 5 Stargard 24.12

10. BARGIEŁ Olga 11 SP 1 Szczecinek 25.66
11. RÓŻEWICKA Agata 11 SP 1 Szczecinek 26.05

PK MICHALAK Melania 09 SP 1 Choszczno 25.90
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Finał Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Pływaniu Drużynowym Dziewcząt i Chłopców
Koszalin, 30.3.2022

Konkurencja 4 Chłopców, 25m grzbietowy 13 lat i młodsi
2022.03.30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. POPIEL Bartosz 10 SSP1 Koszalin 15.84
2. JANUSZEWSKI Jakub 09 SP 1 Choszczno 17.58
3. MATEJEK Kacper 10 SP Ustronie Morskie 20.07
4. ROGOŚ Kacper 10 SPzOS 5 Goleniów 20.31
5. KRASKA Jan 11 SP 1 Szczecinek 21.81
6. KONARZEWSKI Jan 10 SP 4 Gryfice 23.18

KUBIAK Mateusz 10 SP 5 Stargard 23.18
8. SERAFIN Filip 09 SP 3 Gryfino 23.19
9. WALKOWIAK Franciszek 10 SP 1 Świnoujście 23.20

10. KESNER Tomasz 09 SP 5 Stargard 23.60

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m motylkowy 13 lat i młodsi
2022.03.30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SURDYK Oliwia 09 SP Ustronie Morskie 13.93
2. WOŁKOWIECKA Natalia 09 SSP1 Koszalin 14.72
3. KWIATKOWSKA Tamara 09 SSP1 Koszalin 15.60
4. GRZECH Natalia 09 SP 3 Gryfino 16.94
5. NIEŚPIELSKA Marta 10 SP 1 Świnoujście 18.16
6. KORWIN-PIOTROWSKA Natalia 09 SP 5 Stargard 18.30
7. GARBIAK Aleksandra 09 SP 1 Choszczno 18.33
8. ŚNIEĆ Oliwia 10 SP 1 Świnoujście 19.12
9. SIWONIA Lilianna 09 SP 1 Szczecinek 21.59

10. BURY Michalina 09 SP 1 Choszczno 28.23
DYSKW. ZIEMIŃSKA Aleksandra 10 SP 2 Goleniów

Konkurencja 6 Chłopców, 25m motylkowy 13 lat i młodsi
2022.03.30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. HOŁUB Hubert 10 SSP1 Koszalin 13.69
2. STRUSZCZAK Borys 09 SP Ustronie Morskie 13.81
3. DOKURNO Kamil 09 SP 1 Choszczno 16.62
4. BIJAK Bartosz 09 SP 1 Szczecinek 18.21
5. WALCZAK Adam 10 SP 4 Gryfice 18.30
6. MICAŁ Jakub 10 SP 1 Świnoujście 18.50

BUDYNEK Bartosz 09 SP 1 Choszczno 18.50
8. TYCZKOWSKI Miłosz 09 SP 5 Stargard 18.87
9. PLOMBON Maksymilian 09 SP 3 Gryfino 19.80

10. MATŁAWSKI Szymon 09 SPzOS 5 Goleniów 21.00
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Finał Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Pływaniu Drużynowym Dziewcząt i Chłopców
Koszalin, 30.3.2022

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m dowolny 13 lat i młodsi
2022.03.30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ŚWIĘTOŃ Antonina 10 SSP1 Koszalin 13.77
2. PRANKE Lena 10 SSP1 Koszalin 15.10
3. STEFANIAK Martyna 10 SP 1 Świnoujście 16.47
4. DUBICKA Alicja 09 SP 3 Gryfino 17.21
5. BABIŃSKA Liwia 09 SP 3 Gryfino 17.90
6. BŁASZAK Olga 10 SP 1 Świnoujście 18.35
7. REGIŃSKA Julia 12 SP Ustronie Morskie 18.39
8. KARABELSKA Oliwia 09 SP Ustronie Morskie 18.63
9. KULBAKA Aleksandra 13 SP 1 Szczecinek 19.40

10. GUL Aleksandra 10 SP 2 Goleniów 19.49
11. SHRETS Maryna 09 SP 5 Stargard 20.44
12. PACZKOWSKA Antonina 09 SP 1 Szczecinek 20.81
13. PORANKIEWICZ Hanna 09 SP 2 Goleniów 20.84
14. WDOWIAK Hanna 09 SP 1 Choszczno 21.77
15. MIKSZA Maja 09 SP 5 Stargard 21.96
16. CHORĄŻEWSKA Maja 11 SP 2 Goleniów 26.59

Konkurencja 8 Chłopców, 25m dowolny 13 lat i młodsi
2022.03.30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 SSP1 Koszalin 12.53
2. MATULEWICZ Dominik 09 SSP1 Koszalin 13.50
3. GRZYSTEK Bartosz 09 SP 1 Szczecinek 13.53
4. SZEREMIOTA Dawid 09 SP 1 Szczecinek 13.69
5. ROSIAK Mikołaj 09 SP 3 Gryfino 13.87
6. KOZICZ Piotr 09 SP 1 Choszczno 13.97
7. ZAHRADNIK Aleksander 09 SSP1 Koszalin 14.30
8. CHOJNACKI Krzysztof 09 SP 3 Gryfino 16.96
9. WRÓBLEWSKI Dawid 09 SP Ustronie Morskie 17.46

10. BERNATEK Adrian 09 SP 1 Szczecinek 17.99
11. BARTOSZEWSKI Mikołaj 09 SPzOS 5 Goleniów 18.06
12. TOMASZEWSKI Jakub 10 SP 1 Świnoujście 18.40
13. WOŹNIAK Szymon 10 SP 1 Świnoujście 18.68
14. SHLEGEL Dominik 10 SP Ustronie Morskie 19.16
15. BARTCZAK Borys 09 SP Ustronie Morskie 19.48
16. MŚCICHOWSKI Filip 09 SPzOS 5 Goleniów 19.50
17. ANDRZEJEWSKI Szymon 09 SP 1 Choszczno 20.40
18. SZYLIŃSKI Adam 10 SP 5 Stargard 21.59
19. ŻWIKIEWICZ Jakub 10 SP 5 Stargard 23.02
20. ŻĄDŁO Maciej 09 SP 4 Gryfice 23.21
21. WITASZEK Wiktor 10 SP 4 Gryfice 23.87
22. SAWICKI Michał 10 SP 4 Gryfice 25.46
23. SLUPIŃSKI Aleks 09 SP 1 Świnoujście 26.34

DYSKW. ZIELONKA Olaf 11 SPzOS 5 Goleniów
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Finał Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Pływaniu Drużynowym Dziewcząt i Chłopców
Koszalin, 30.3.2022

Konkurencja 9 Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 13 lat i młodsi
2022.03.30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt.

1. SSP1 Koszalin 1 SSP1 Koszalin 1:31.27
31.11

29.48
30.68

2. SP Ustronie Morskie 1 SP Ustronie Morskie 1:41.76
31.80

34.09
35.87

3. SP 3 Gryfino 1 SP 3 Gryfino 1:51.54
36.46

37.50
37.58

4. SP 1 Świnoujście 1 SP 1 Świnoujście 1:52.20
37.31

21.17
53.72

5. SP 5 Stargard 1 SP 5 Stargard 1:57.67
39.84

35.91
41.92

6. SP 1 Szczecinek 1 SP 1 Szczecinek 2:05.68
43.88

39.42
42.38

7. SP 2 Goleniów 1 SP 2 Goleniów 2:07.88

44.05

8. SP 1 Choszczno 1 SP 1 Choszczno 2:11.12
45.65

38.80
46.67

Konkurencja 10 Chłopców, 6 x 25m dowolny 13 lat i młodsi
2022.03.30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt.

1. SSP1 Koszalin 1 SSP1 Koszalin 1:26.45
30.52

26.14
29.79

2. SP 1 Szczecinek 1 SP 1 Szczecinek 1:35.28
32.74

29.71
32.83

3. SP 1 Choszczno 1 SP 1 Choszczno 1:40.97
38.28

27.71
34.98

4. SP Ustronie Morskie 1 SP Ustronie Morskie 1:50.13
36.28

34.18
39.67
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Finał Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Pływaniu Drużynowym Dziewcząt i Chłopców
Koszalin, 30.3.2022

Konkurencja 10, Chłopców, 6 x 25m dowolny, 13 lat i młodsi

Pozycja Czas Pkt.

5. SP 3 Gryfino 1 SP 3 Gryfino 1:51.83
38.03

37.50
36.30

6. SPzOS 5 Goleniów 1 SPzOS 5 Goleniów 1:57.68
41.16

36.28
40.24

7. SP 5 Stargard 1 SP 5 Stargard 2:04.34
36.23

1:23.99
4.12

8. SP 1 Świnoujście 1 SP 1 Świnoujście 2:09.16
38.89

39.15
51.12

9. SP 4 Gryfice 1 SP 4 Gryfice 2:16.09
42.32

51.17
42.60
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Finał Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Pływaniu Drużynowym Dziewcząt i Chłopców
Koszalin, 30.3.2022

Punktacja Drużynowa Kobiety Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
1. SSP1 Koszalin 127,00

2. KRUTUL Ada 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 17.33 15,00

1. KŁOSOWSKA Zofia 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 17.45 17,00
2. WOŁKOWIECKA Natalia 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 14.72 15,00
3. KWIATKOWSKA Tamara 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 15.60 14,00
1. ŚWIĘTOŃ Antonina 7. Dziewcząt, 25m dowolny 13.77 17,00
2. PRANKE Lena 7. Dziewcząt, 25m dowolny 15.10 15,00
1. SSP1 Koszalin 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 1:31.27 34,00

2. SP Ustronie Morskie 112,00
1. MĘCH Olga 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 16.63 17,00

2. KOTLIŃSKA Julia 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 17.46 15,00
3. KALIŃSKA Magdalena 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 18.80 14,00

1. SURDYK Oliwia 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 13.93 17,00
7. REGIŃSKA Julia 7. Dziewcząt, 25m dowolny 18.39 10,00
8. KARABELSKA Oliwia 7. Dziewcząt, 25m dowolny 18.63 9,00
2. SP Ustronie Morskie 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 1:41.76 30,00

3. SP 3 Gryfino 101,00
3. SWIEBODA Julia 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 18.79 14,00
6. GRABOWSKA Julia 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 26.25 11,00
7. KOZIEŁ Ada 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 23.70 10,00
4. GRZECH Natalia 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 16.94 13,00
4. DUBICKA Alicja 7. Dziewcząt, 25m dowolny 17.21 13,00
5. BABIŃSKA Liwia 7. Dziewcząt, 25m dowolny 17.90 12,00

3. SP 3 Gryfino 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 1:51.54 28,00

4. SP 1 Świnoujście 97,00
5. ORSZANOWSKA Ola 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 23.20 12,00
4. POTYRA Jagoda 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 19.94 13,00
5. NIEŚPIELSKA Marta 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 18.16 12,00
8. ŚNIEĆ Oliwia 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 19.12 9,00
3. STEFANIAK Martyna 7. Dziewcząt, 25m dowolny 16.47 14,00
6. BŁASZAK Olga 7. Dziewcząt, 25m dowolny 18.35 11,00
4. SP 1 Świnoujście 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 1:52.20 26,00

5. SP 5 Stargard 76,00
4. ŚWIĄTKIEWICZ Oliwia 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 19.98 13,00

5. JACEWICZ Oliwia 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 21.87 12,00
9. CHUDZIŃSKA Hanna 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 24.12 8,00
6. KORWIN-PIOTROWSKA Natalia5. Dziewcząt, 25m motylkowy 18.30 11,00

11. SHRETS Maryna 7. Dziewcząt, 25m dowolny 20.44 6,00
15. MIKSZA Maja 7. Dziewcząt, 25m dowolny 21.96 2,00

5. SP 5 Stargard 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 1:57.67 24,00

6. SP 1 Szczecinek 66,00
7. ŻBIKOWSKA Zuzanna 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 29.28 10,00

10. BARGIEŁ Olga 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 25.66 7,00
11. RÓŻEWICKA Agata 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 26.05 6,00

9. SIWONIA Lilianna 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 21.59 8,00

9. KULBAKA Aleksandra 7. Dziewcząt, 25m dowolny 19.40 8,00
12. PACZKOWSKA Antonina 7. Dziewcząt, 25m dowolny 20.81 5,00

6. SP 1 Szczecinek 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 2:05.68 22,00

7. SP 1 Choszczno 64,00
8. GARBICZ Kornelia 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 29.60 9,00
9. ROWICKA Liwia 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 31.21 8,00
8. PLISZKA Ewa 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 23.84 9,00
7. GARBIAK Aleksandra 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 18.33 10,00

10. BURY Michalina 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 28.23 7,00
14. WDOWIAK Hanna 7. Dziewcząt, 25m dowolny 21.77 3,00

8. SP 1 Choszczno 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 2:11.12 18,00

8. SP 2 Goleniów 50,00
10. KOŚCIÓŁEK Weronika 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 31.81 7,00

6. ZABOROWSKA Kornelia 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 23.10 11,00
10. GUL Aleksandra 7. Dziewcząt, 25m dowolny 19.49 7,00
13. PORANKIEWICZ Hanna 7. Dziewcząt, 25m dowolny 20.84 4,00
16. CHORĄŻEWSKA Maja 7. Dziewcząt, 25m dowolny 26.59 1,00

7. SP 2 Goleniów 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 2:07.88 20,00

9. SP 4 Gryfice -

SPzOS 5 Goleniów -
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Finał Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Pływaniu Drużynowym Dziewcząt i Chłopców
Koszalin, 30.3.2022

Punktacja Drużynowa Mężczyźni Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
1. SSP1 Koszalin 127,00

1. DUDKIEWICZ Radosław 2. Chłopców, 25m klasyczny 17.12 17,00

1. POPIEL Bartosz 4. Chłopców, 25m grzbietowy 15.84 17,00
1. HOŁUB Hubert 6. Chłopców, 25m motylkowy 13.69 17,00
1. DEMBSKI-KORNAGA Alan 8. Chłopców, 25m dowolny 12.53 17,00
2. MATULEWICZ Dominik 8. Chłopców, 25m dowolny 13.50 15,00
7. ZAHRADNIK Aleksander 8. Chłopców, 25m dowolny 14.30 10,00
1. SSP1 Koszalin 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 1:26.45 34,00

2. SP 1 Szczecinek 103,00
3. GÓRKA Maciej 2. Chłopców, 25m klasyczny 21.04 14,00

5. KRASKA Jan 4. Chłopców, 25m grzbietowy 21.81 12,00
4. BIJAK Bartosz 6. Chłopców, 25m motylkowy 18.21 13,00

3. GRZYSTEK Bartosz 8. Chłopców, 25m dowolny 13.53 14,00
4. SZEREMIOTA Dawid 8. Chłopców, 25m dowolny 13.69 13,00

10. BERNATEK Adrian 8. Chłopców, 25m dowolny 17.99 7,00
2. SP 1 Szczecinek 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 1:35.28 30,00

3. SP 1 Choszczno 94,00
2. MODRZEJEWSKI Aleks 2. Chłopców, 25m klasyczny 17.68 15,00
2. JANUSZEWSKI Jakub 4. Chłopców, 25m grzbietowy 17.58 15,00
3. DOKURNO Kamil 6. Chłopców, 25m motylkowy 16.62 14,00
6. BUDYNEK Bartosz 6. Chłopców, 25m motylkowy 18.50 11,00
6. KOZICZ Piotr 8. Chłopców, 25m dowolny 13.97 11,00
3. SP 1 Choszczno 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 1:40.97 28,00

4. SP Ustronie Morskie 79,00
6. KONICZEK Konrad 2. Chłopców, 25m klasyczny 23.90 11,00
3. MATEJEK Kacper 4. Chłopców, 25m grzbietowy 20.07 14,00
2. STRUSZCZAK Borys 6. Chłopców, 25m motylkowy 13.81 15,00
9. WRÓBLEWSKI Dawid 8. Chłopców, 25m dowolny 17.46 8,00

14. SHLEGEL Dominik 8. Chłopców, 25m dowolny 19.16 3,00
15. BARTCZAK Borys 8. Chłopców, 25m dowolny 19.48 2,00

4. SP Ustronie Morskie 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 1:50.13 26,00

SP 3 Gryfino 79,00
8. MALECKI Hubert 2. Chłopców, 25m klasyczny 25.76 9,00
9. MĘŻYŃSKI Dawid 2. Chłopców, 25m klasyczny 28.76 8,00

8. SERAFIN Filip 4. Chłopców, 25m grzbietowy 23.19 9,00
9. PLOMBON Maksymilian 6. Chłopców, 25m motylkowy 19.80 8,00
5. ROSIAK Mikołaj 8. Chłopców, 25m dowolny 13.87 12,00
8. CHOJNACKI Krzysztof 8. Chłopców, 25m dowolny 16.96 9,00
5. SP 3 Gryfino 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 1:51.83 24,00

6. SPzOS 5 Goleniów 62,00
4. MATŁAWSKI Mikołaj 2. Chłopców, 25m klasyczny 22.80 13,00
4. ROGOŚ Kacper 4. Chłopców, 25m grzbietowy 20.31 13,00

10. MATŁAWSKI Szymon 6. Chłopców, 25m motylkowy 21.00 7,00
11. BARTOSZEWSKI Mikołaj 8. Chłopców, 25m dowolny 18.06 6,00
16. MŚCICHOWSKI Filip 8. Chłopców, 25m dowolny 19.50 1,00

6. SPzOS 5 Goleniów 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 1:57.68 22,00

7. SP 1 Świnoujście 58,00
5. LUPA Wiktor 2. Chłopców, 25m klasyczny 23.50 12,00
9. WALKOWIAK Franciszek 4. Chłopców, 25m grzbietowy 23.20 8,00
6. MICAŁ Jakub 6. Chłopców, 25m motylkowy 18.50 11,00

12. TOMASZEWSKI Jakub 8. Chłopców, 25m dowolny 18.40 5,00
13. WOŹNIAK Szymon 8. Chłopców, 25m dowolny 18.68 4,00

8. SP 1 Świnoujście 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 2:09.16 18,00

8. SP 5 Stargard 57,00
7. STRZEMIŁOWSKI Igor 2. Chłopców, 25m klasyczny 24.22 10,00
6. KUBIAK Mateusz 4. Chłopców, 25m grzbietowy 23.18 11,00

10. KESNER Tomasz 4. Chłopców, 25m grzbietowy 23.60 7,00
8. TYCZKOWSKI Miłosz 6. Chłopców, 25m motylkowy 18.87 9,00
7. SP 5 Stargard 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 2:04.34 20,00

9. SP 4 Gryfice 46,00
10. RÓŻYCKI Oliwier 2. Chłopców, 25m klasyczny 39.21 7,00

6. KONARZEWSKI Jan 4. Chłopców, 25m grzbietowy 23.18 11,00
5. WALCZAK Adam 6. Chłopców, 25m motylkowy 18.30 12,00
9. SP 4 Gryfice 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 2:16.09 16,00

10. SP 2 Goleniów -


